

UNIBRAIN A.E.

ΓΙΟΥΝΙΜΠΡΕΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 21328/06/Β/90/13

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 έως 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006

19,5 χλμ Λεωφ. Μαρκόπουλου - Παιανία

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΙΟΥΝΙΜΠΡΕΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, www.unibrain.com όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	1.316.418,30	1.395.991,90	1.307.989,21	1.349.025,06
Αποθέματα	1.393.904,18	1.198.554,16	1.171.151,51	966.776,31
Απαιτήσεις από πελάτες	838.143,15	1.524.864,12	675.687,39	1.509.469,82
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	3.161.455,09	2.045.472,33	3.158.380,20	2.175.579,59
ΣΥΝΟΛΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	6.709.920,72	6.164.882,51	6.313.208,31	6.000.850,78
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	46.958,62	47.578,83	46.958,62	47.578,83
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	956.275,26	895.295,51	851.640,36	873.987,81
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	1.003.233,88	942.874,34	898.598,98	921.566,64
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	5.706.686,84	5.222.008,17	5.414.609,33	5.079.284,14
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	5.706.686,84	5.222.008,17	5.414.609,33	5.079.284,14
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	6.709.920,72	6.164.882,51	6.313.208,31	6.000.850,78

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006 (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01-30.09.2006	01.01-30.09.2005	01.01-30.09.2006	01.01-30.09.2005
Κύκλος εργασιών				
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	3.807.003,55	3.420.156,13	3.116.242,10	2.830.871,87
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	800.453,41	332.848,14	723.546,31	450.851,42
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	593.377,21	84.866,24	525.689,86	217.600,47
Κέρδη/ζημίες προ φόρων	545.477,23	101.441,31	462.845,87	232.214,53
Μείον φόροι	134.225,30	204.294,21	134.225,30	204.294,21
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	411.251,93	-102.852,90	328.620,57	27.920,32
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	411.251,93	-102.852,90	328.620,57	27.920,32
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	411.251,93	-102.852,90	328.620,57	27.920,32
Μετόχους Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ)				
	0,108	-0,027	0,086	0,007

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1 ΙΟΥΛΙΟΥ - 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006 (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.07-30.09.2006	01.07-30.09.2005	01.07-30.09.2006	01.07-30.09.2005
Κύκλος εργασιών				
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	1.140.412,64	1.078.047,10	804.581,72	799.535,75
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	182.282,91	212.299,08	134.007,54	206.483,98
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	148.030,59	129.908,97	102.828,47	125.186,05
Κέρδη/ζημίες προ φόρων	73.577,38	94.926,08	21.775,28	90.227,98
Μείον φόροι	18.931,59	86.033,53	18.931,59	86.033,53
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	54.645,79	8.892,55	2.843,69	4.194,45
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	54.645,79	8.892,55	2.843,69	4.194,45
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	54.645,79	8.892,55	2.843,69	4.194,45
Μετόχους Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ)				
	0,014	0,002	0,001	0,001

Παιανία 20 Νοεμβρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ. ΚΛΩΝΗΣ
Α.Δ.Τ. Ρ 539675/6.11.95

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Σ 247946/21.10.96

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ
Α.Δ.Τ. Ι 056932/15.11.1971

1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2005	30.09.2005
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	5.222.008,17	4.600.751,73	5.079.284,14	4.658.482,46
Κέρδη / (ζημίες) περιόδου μετά από φόρους	411.251,93	-102.852,90	328.620,57	27.920,32
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	73.426,74	172.117,57	6.704,62	7.697,28
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)	5.706.686,84	4.670.016,40	5.414.609,33	4.694.100,06

1.4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005

2η Εναλλακτική : Έμμεση μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	545.477,23	101.441,31	462.845,87	232.214,53
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	207.076,20	165.591,79	197.856,45	151.953,02
Προβλέψεις	11.573,18	93.848,75	11.573,18	11.802,19
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	-23.749,14	0,00	-23.749,14
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	38.967,66	-51.136,12	24.322,04	-188.371,39
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	19.088,13	11.824,36	17.928,62	11.824,36
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-195.350,02	206.119,87	-204.375,20	210.341,41
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	686.720,97	-338.421,77	833.782,43	-472.812,00
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-731.438,03	24.739,09	-801.713,17	117.211,40
Μείον :				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	19.088,13	11.824,36	17.928,62	9.055,90
Καταβεβλημένοι φόροι	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	563.027,19	178.433,78	524.291,60	41.358,48
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	165.271,09	-52.328,30	165.271,09	-80.093,98
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	92.566,57	0,00	92.566,57
Τόκοι εισπραχθέντες	58.055,79	0,00	42.250,66	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	8.531,71	0,00	8.531,71
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	223.326,88	48.769,98	207.521,75	21.004,30
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	786.354,07	227.203,76	731.813,35	62.362,78
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.203.412,19	776.395,54	504.199,51	345.221,08
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.989.766,26	1.003.599,30	1.236.012,86	407.583,86

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

- Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι απλές καταστάσεις της κάτωθι θυγατρικής

Εταιρία	Έδρα	Ποσοστό	Μέθοδος Ενοποίησης
Unibrain Inc.	One Annabel Lane, Suite 109 San Ramon California, 94583, USA	100,00%	Ολική
- Οι λογιστικές πρακτικές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων του Α εξαμήνου 2006 είναι σύμφωνες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσης που έληξε 31 Δεκεμβρίου 2005. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα Δ.Π.Χ.Π από την 1η Ιανουαρίου 2005.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρίας.
- Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Εταιρίας και του Ομίλου.
- Δεν υπάρχουν σημαντικές αλλαγές στις ενδεχόμενες υποχρεώσεις από την 31η Δεκεμβρίου 2005 (όπως αυτές περιγράφονται στο ετήσιο δελτίο της χρήσης 2005).
- Η μητρική εταιρία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2004. Η θυγατρική δεν έχει ελεγχθεί από τη σύσταση της.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου : Όμιλος 17 Εταιρία 14.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας, πρὸς και από συνδεδεμένα μέρη σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των 604.740,57_ και 98.240,74_ αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας με συνδεδεμένα μέρη, στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε 51.020,60 ευρώ και 0,00 ευρώ αντίστοιχα.
- Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζουν:

Εταιρία	Έδρα	Ποσοστό
Ιντρακόμ IT SERVICES	Ελλάδα	29,979%
- Οι οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν με απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου τη 16 Νοεμβρίου 2006.